
Zuecudlolánod dizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 11 de Junio de 2004

Exptes. Nº 8.091/04 y 8.098/04zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
RES. C. D.Nº 149/04

VISTO:

Los Dictámenes de las Comisiones Asesoras que entendieron en los llamados a
inscripción de interesados para proveer cargos de Auxiliar Docente de 2da. Categoría
para las asignaturas Algorítmica, Estructura de Datos y Matemática para la Informática
y Elementos de Computación que obran en los respectivos expedientes;

CONSIDERANDO:

Que en sendos Dictámenes, las Comisiones Asesoras declaran desiertos los
cargos motivo de tales convocatorias;

Que la Comisión de Docencia aprueba en tiempo y forma los respectivos
Dictámenes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 09/06/04)

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
ARTÍCULO 1°: Declarar desierta la Convocatoria para cubrir 2 (dos) cargos de
Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Algorítmica, Estructura de Datos
y Matemática para la Informática, dispuesta por Res.C.D. Nº 066/04 (Expte. Nº
8.098/04)

ARTÍCULO 2°: Declarar desierta la Convocatoria para cubrir 1 (un) cargo de Auxiliar
Docente de 2da. Categoría para la asignatura Elementos de Computación, dispuesta por
Res.C.D. Nº 096/04.(Expte Nº 8.091/04).

na. JUAk FRANCISCO RAMOS
DECANO ±

FACULTADO DE CIENCIAS EXAGT

je
Prof . MARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

\

'.ARTICULO 3°:Hágase saber al Departamento de Informática. Cumplido,
ARCHÍVESE.

1

1


